[bookmark: _GoBack]第４号様式
　　年　　月　　日

　　岐阜県知事　　様

　　　　　　　　　　　媒介業者　　所属団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

県有地処分の媒介申請書

下記のとおり、協定書第８条第１項の規定に基づき、県有地処分の媒介を申請します。

記

１　媒介を申請する県有地

	番　号
	所　　　　在
	地　目
	実測面積（㎡）
	購入希望金額（円）

２　県有地購入希望者

	　　　住　　　　　所

	　　　氏　　　　　名

	　　　電　話　番　号

注1） 購入希望者との媒介契約書の写しを必ず添付してください。
注2） 印鑑は、印鑑登録済みのものを使用してください。